
Decyzja Nr 2

Nadleśniczego Nadleśnictwa Połczyn

z dnia 1 marca  2022 r.

w sprawie wprowadzenia okresowego zakazu wstępu do lasu na terenie Nadleśnictwa 
Połczyn

ZG.010.2.2022

Na podstawie art. 35 ust. 1 w związku z art. 26 ust. 3 pkt 1) ustawy z dnia 28 września 

1991 r. o lasach (Dz. U. z 2022 r. poz. 84 z późn. zm.), § 22 ust. 3 Statutu Państwowego 

Gospodarstwa Leśnego Lasy Państwowe stanowiącego załącznik do Zarządzenia nr 50 

Ministra Ochrony Środowiska, Zasobów Naturalnych i Leśnictwa z dnia 18 maja 1994 r. 

postanawiam, co następuje:

§ 1

1. Z dniem 01.03.2022r. wprowadzam okresowy zakaz wstępu do lasu własności Skarbu 

Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Połczyn na całym obszarze nadleśnictwa z wyjątkiem 

szlaków opisanych w §2.

2. Zakaz wstępu obowiązuje do 31.03.2022r.

3. Zakaz wstępu może zostać odwołany w każdym czasie przez Nadleśniczego Nadleśnictwa 

Połczyn w drodze decyzji.

4. Zakaz wstępu, o którym mowa w ust. 1. zostaje wprowadzony na skutek wystąpienia 

zniszczeń lasu znacznych rozmiarów i uszkodzenia drzewostanów oraz związanego z tym 

niebezpieczeństwa dla osób i mienia.

§ 2

Zakaz wstępu nie dotyczy ruchu pieszego i rowerowego na  poniższych szlakach (drogach):

1. dojazd pożarowy nr 7 na odcinku pomiędzy drogą powiatową nr 1088Z rel. Połczyn-

Zdrój- Bierzwnica, a drogą wojewódzką nr 173 rel. Połczyn-Zdrój- Drawsko Pom.;

2. Ścieżka turystyczna „Dbając o figurę, poznaję naturę” na odcinku od m. Międzyborze 

do dojazdu ppoż. nr 7 (poz. 1) i dalej nią do drogi wojewódzkiej nr 173.

3. Dojazd pożarowy nr 36 oraz fragment dojazdu ppoż. nr 37 na odcinku Sękorady (droga 

wojewódzka nr 167) – Kwatera łowiecka - Kołacz plaża- m. Kołacz (droga powiatowa 

nr 1079Z rel. Kołacz-Krosino), wraz z dopuszczeniem ruchu samochodowego 

na odcinku m. Kołacz- Kołacz plaża;



4. dojazdy pożarowe nr 12 i 13 na odcinku Brusno (droga gminna od drogi powiatowej 

nr 1095Z) – dojazd ppoż. nr 12- dojazd ppoż. nr 13 – droga gminna w m. Piaski (do 

drogi wojewódzkiej nr 172)

5. Dojazdy pożarowe nr 20 i 23 w Leśnictwach Smołdzięcino i Kluczewo na odcinku 

od drogi wojewódzkiej nr 163 (miejsce postoju pojazdów przy Leśniczówce Kluczewo) 

do drogi powiatowej nr 1095Z rel. Ogartowo- Brusno- Stare Gonne- Czarne Wielkie;

6. Dojazdy pożarowe nr 28 i 29 w Leśnictwie Misiołki na odcinku od drogi powiatowej 

1095Z rel. Ogartowo- Brusno- Stare Gonne- Czarne Wielkie do drogi powiatowej 

nr 1276Z rel. Barwice- Kluczewo.

Lokalizacja odcinków wyłączonych z zakazu wstępu została oznaczona na mapie, stanowiącej 

załącznik nr 1 do niniejszej decyzji.

§ 3

Zobowiązuję leśniczych do oznakowania lasów znakami zakazu wstępu do lasu oraz 

informacyjnymi o dopuszczeniu wskazanych szlaków do ruchu pieszego i rowerowego.

§ 4

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania.

Zatwierdzam:

Otrzymują:
- Leśnictwa
- Sekretariat
- Posterunek Straży Leśnej
- Urzędy Miejskie i Gmin: Połczyn-Zdrój, Rąbino, Barwice, Grzmiąca, Czaplinek, Złocieniec, Tychowo;
- Nadleśnictwa Białogard, Tychowo, Czaplinek, Świdwin
- a/a

Nadleśniczy

Michał Argasiński
Podpisano elektronicznie


		2022-03-01T10:51:22+0000
	Michał Argasiński; Nadleśnictwo Połczyn




